

**Per Høj Holding ApS**  
Langelandsvej 9, 7400 Herning

CVR-nr. 28 71 05 50

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016



---

Per Høj  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Per Høj Holding ApS Langelandsvej 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 71 05 50
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Høj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740.331 kr. mod 276.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.126</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	743.138	278.620
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Andre finansielle omkostninger	-435	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.579</b>	<b>275.494</b>
2 Skat af årets resultat	752	784
<b>Årets resultat</b>	<b>740.331</b>	<b>276.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	618.138	178.620
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	20.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.331</b>	<b>276.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.785.978</u>	<u>1.142.840</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.978</u>	<u>1.142.840</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.785.978</u></b>	<b><u>1.142.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>752</u>	<u>784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>752</u>	<u>784</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.051</u>	<u>2.232</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.803</u></b>	<b><u>3.016</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.789.781</u></b>	<b><u>1.145.856</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.728	911.590
6 Overført resultat	22.900	1.907
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.778.828</b>	<b>1.138.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.453	5.059
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.953	7.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.953</b>	<b>7.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.789.781</b>	<b>1.145.856</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	435	0
	<b>435</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-752	-784
	<b>-752</b>	<b>-784</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>131.250</b>	<b>131.250</b>
Opskrivninger 1. januar	1.011.590	832.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	743.138	278.620
Udbytte	-100.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.654.728</b>	<b>1.011.590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.785.978</b>	<b>1.142.840</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høj Ejendomsselskab ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	911.590	732.970
Resultatandel	618.138	178.620
	<u>1.529.728</u>	<u>911.590</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.907	4.049
Årets overførte overskud eller underskud	20.993	-2.142
	<u>22.900</u>	<u>1.907</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

- Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

- Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.